

نگاه



بررسی تیم های بزرگ یورو ۲۰۲۰ توسط مورینیو اگر پرتغال حذف شود تعجب نمی کند

روزه مورینیو، سرمربی جدید رم که از یک ماه دیگر کارش را در این تیم آغاز خواهد کرد، به عنوان یکی از کارشناسان یورو ۲۰۲۰ به بررسی تاکتیک ها و شانس تیم ها در یورو پرداخته است:

ایتالیا

در یورو ۲۰۲۰ نگاه من به عملکرد بازیکنانم در رم، لئوناردو اسپیناتزولا، بریان کریستانه و لورنزو پیگینی خواهد بود و روی بازی شان تمرکز خواهد داشت. با این حال ایتالیا یک ترکیب خوب از بازیکنان باتجربه و بازیکنانی است که می دانند چگونه باید پیروز شوند. این تیم یکی از قدرت های جام خواهد بود. رویرو توماسینی مربی باتجربه ای است. او ۱۰ سال در بهترین لیگ ها در بهترین کشورها مربیگری کرده است، بنابراین او و همانشان در مرحله مقدماتی هم نشان دادند کاملاً آماده است. تیم ملی ایتالیا زیر نظر او کلی پیشرفت کرده است. این تیم برابر بازیکنان با استعداد است ضمن اینکه دانش کافی در فوتبال همجو می این تیم را تقویت کرده است اما ذات این تیم تغییر نمی کند و همچنان می داند که چگونه باید رقابت کند و من فکر می کنم این بهترین قابلیت یک تیم است. پیدا کردن نقطه ضعف در ایتالیا کار سختی است. به نظر من این تیم تا مرحله نیمه نهایی صعود نمی کند.

بلژیک

بلژیک تیمی قوی و پر از بازیکنان خوب است. در این تیم کوین دبروین بازیکنی فوق العاده است و پوری تیلمان هم پیشرفت تحسین برانگیزی بوده است. این تیم صلاحیت بالایی دارد و در خط حمله اش هم بازیکنی مانند ومولو لوکاوست که در دو سال حضورش در این تیم پیشرفت باور نکردنی داشته است. اعضای تیم ملی بلژیک سال هاست که دارند در کنار هم بازی می کنند و کلی تجربه به دست آورده اند. رویرو مارتینس هم مربی خوبی است. او چند سال از عمرش را صرف توسعه تیم و القای یک شیوه خاص از بازی کرده که مطابق توانایی و قابلیت های بازیکنانش است. به نظر من امسال بلژیک می تواند دست به کاری خاص بزند و منظورم از خاص هم چیزی فراتر از صعودش به مرحله نیمه نهایی جام جهانی ۲۰۱۸ است. با این حال من فکر می کنم اگر آنها الان قهرمان نشوند شاید دیگر هرگز چنین فرصتی را به دست نیاورند چراکه بسیاری از بازیکنان شان در اوج هستند. پس این تیم توانایی قهرمان شدن را دارد.

فرانسه

فرانسه آقصد بازیکنان تراز اول دارد که می توانند با تیم A، C و B هم میدان بدهد. وقتی شما در تیم پرتغال بازیکنی مانند کیلین امپایه را دارید، آن وقت قهرمانی نباید خیلی برای آن سخت باشد. او اما نتایجی از آن بازیکنانی است که می توانند یک تنه سر نوشت یک بازی را تغییر دهند و وحشت به جان تیم حریف بیندازند. امپایه هر چه در توان دارد خواهد گذاشت تا ثابت کند بعد از لیونل مسی و کریستیانو رونالدو او بهترین بازیکن بعدی جهان است. سرمربی تیم دیدیه دشان هم می داند چه می خواهد. تیم قهرمان جام جهانی هستند و دوره قبلی بیروهم ثابت قهرمان شدند. به نظر من برای این تیم هر چیزی در قبالیت شدن، هیچ دستاوردی محسوب نمی شود. من فکر نمی کنم دشان تحت تاثیر عوامل بیرونی قرار بگیرد و فکر می کند او دقیقاً چیزی که می خواهد را می داند. فرانسه باید قهرمان شود و اگر نه یک پیروزی ناموفق را تجربه کرده است.

پرتغال

روبن ریاس در حال حاضر بهترین مدافع میانی دنیا است. او با رفتن به منچستر سیتی در لیگ برتر، دار به سطحی متفاوت از دانش فوتبال خود پیدا می کند. او یک مدافع میانی استثنایی است که در کنارش بیه ۳۸ ساله یک کوله بازی از تجربه را خواهد داشت. آنها می توانند نقطه ضعف پرتغالی باشند که کلی بازیکن با استعداد هم در خط حمله اش دارد. البته کریستیانو رونالدو هم دیگر یک سرچیه نیست و شاید این آخرین حضورش در جام ملی های اروپا باشد. بعد از قهرمان شدن در یورو ۲۰۱۶، من باور دارم او هر کاری بتواند انجام خواهد داد تا بار دیگر این افتخار را تجربه کند. فرناندو سانتوس سرمربی تیم هم به نظر یک گزینه درست برای هدایت تیم است که درست همان چیزی که باید باشد قرار گرفته است. او آدمی بسیار با ثبات، آرام و تطبیق پذیر است و همه بازیکنانش را هم به خوبی می شناسد. با نگه داشتن کریستیانو، پیه و روی پاتریسیو در کنار ژواو مورتینو، سانتوس ساختار بازیکنان باتجربه اش را حفظ کرده است. با این حال گروهی که پرتغال در آن قرار گرفته آقصد سخت ترین است که اگر به من بگویند پرتغال از آن حذف خواهد شد تعجب نخواهم کرد. ما باید در فرانسه مقابل فرانسه و در لمان برابر لمان و در مجارستان مقابل مجارستان بازی کنیم. پس این شرایطی باور نکردنی است اما اگر می خواهیم صعود کنیم و تا ایستگاه پایانی ادامه هم، باید این بازی ها را ببریم.

بعد از سال ها برنامه ریزی ضعیف، در اوج خدا حافظی کن

فرصت آخر لوو

گزارش
جان اتان ویلسون



کاملابه چشم آمد. آن تنش میان میل به توسعه به سوی فوتبال جسورانه و فوتبال مبتنی بر ضد حمله ۲۰۱۰ از آن موقع تا به حال برتیم ملی آلمان سایه انداخته.

دربرزیل ۲۰۱۴ آلمان مقابل غنا و الجزایر به زحمت زیادی افتاد. لوو در سواحل ریودزانیرو روح خود را پیدا کرد و نتیجه اش قهرمانی جهان بود که با پیروزی یک بر صفر مقابل آرژانتین و برد حیرت انگیز ۷ بریک برابر میزبان مسابقات به دست آمد؛ در دیداری که برزیل پراسترس بارها و بارها اسیر فوتبال هوشمندانه تیم لوو شد.

در یورو ۲۰۱۶ تا کارآمدی دفاعی دوباره رخ نمود و بعد موفقیتی به دست آمد که اوضاع را برای تیم لوو و پیچیده کرد. او تیمی بسیار جوان را به روسیه برد و به شکلی هیجان انگیز قهرمان جام کنفدراسیون ها در سال ۲۰۱۷ شد. سبک خاص کشورهای قدرتمند غربی - آلمان، اسپانیا، فرانسه و حتی انگلیس - در نهادهای کردن بازیکنان جوان، ویژگی های بود و نشان از



فلوید می ودر گفته از توانایی های لوگان پیل در مشقزنی غافلگیر شده است. لوگان پیل ستاره یوتیوب است و یامی ودر در میامی مسابقه مشقزنی بزرگتر از کند.

می ودر، اسطوره بوکس سبک وزن، ضربات متعددی به پیل وارد کرد، اما پیل توانست هشت راند دوام بیاورد و در نهایت هم طبق مقررات بازی های نمایشی، هیچ کدام برنده اعلام نشدند. می ودر که در ۴۴ سالگی به رینگ برگشته، گفت برای لوگان پیل احترام قابل است: «به من خوش گذشت، باید درک کنم که دیگر ۲۱ ساله نیستم، اما خوب است که با این جوانان مسابقه بدهم و مهارت های خودم را آزمایش کنم. من فقط می خواهم خوش بگذرانم. اومشقزنی جوان فوق العاده ای است. او قوی و سرسخت است، او بهتر از آنی بود که تصور می کردم. او یک رقیب سخت و قدر است. مسابقه خوبی بود. من امشب با عملکرد او غافلگیر شدم. او آدم خوبی است. حتی با آنکه تجربه خیلی بالایی نداشته، می دانست چطور از روش استفاده کند و می دانست چطور من را گیر بیندازد.»

این مسابقه می توانست شکوت داشته باشد، اما لوگان پیل توانست دوام بیاورد و به این ترتیب فراتر از انتظارات ظاهر شد. لوگان که در حال مستزن شده، در حالی به مصاف می ودر رفت که هفتاد و نه ساله است. او در سال ۲۰۱۷ با آمار ۵۰ و ۵۰ برد بازنشسته شده و به حال مسابقات نمایشی برگزار می کند. می ودر ۲۲ ساله سعی کرد در این نبرد ضربات سختی به پیل بزند ولی پیل

منبع: گاردین

منبع: گاردین

نگاهی به اندیشه های ساوت گیت برای یورو ۲۰۲۰

گریلیش، سوپر استار جدید انگلیس

هر چند ساوت گیت حاضر نشد در این دوبازی از بازیکنان چلسی و منچستر سیتی استفاده کند، چرا که آنها در برهه ای از اردو تیم اضافه شده بودند، اما در هر حال مهم است که گریلیش در هر دو مسابقه در دست دربیوستن تیم انگلیس قرار داد. او در مسابقات مرحله دوم از سیستم ۳-۲-۳ استفاده کرد و فرصت های بسیاری ایجاد کرد و گریلیش در این نیمه به سمت چپ خط میانی رفت. او البته هنوز کاملاً آماده نیست و تازه سه هفته است که پس از سه ماه مصدومیت به میادین برگشته است.

سوت گیت گفت: «ما جک را در این دوبازی دیدیم که واقعاً می تواند روند دیدارها را عوض کند. او این بار از سمت چپ این کار را انجام داد. ما می خواهیم او به شرایط مسابقه برسد.»

این بازیکن ۲۵ ساله شماره ۷ را به تن می کند که این نشان می دهد چه اهمیتی برای انگلیس پیدا کرده است. در انگلیس رقابت زیادی برای پست های تهاجمی وجود دارد. مارکوس راشفورد، هست، هری کین برمی گردد و رحیم استرلینگ، فیل فودن و پوکینو ساکا هم هستند. گریلیش در دو فصل گذشته بازیکنی بوده که بیشترین خطا در لیگ برتر به روی او انجام شده است. او با راشفورد ترکیب خوبی را ساخته بود، ولی انگلیس در هر حال نیاز به ضربات شروع مجدد داشت تا به گل برسد. آنها یک پاتالی در هنگام راه به ضربه خوردن هندرسون خراب کردند.

انگلیس از جام جهانی گذشته تاکنون ۹ گل روی ضربات شروع مجدد زده که از سال ۱۹۶۶ که این آمار محاسبه می شود، بی سابقه بوده است. البته آنها در سال ۲۰۲۱ گلزنه های متفاوتی داشته اند، اما با این حال این ضربات برای شان اهمیت بسیاری دارد. به این ترتیب جیمز وارد - ریو زخمت خوبی دارد که به عنوان آخرین بازیکن در لیست ۲۶ نفره ساوت گیت قرار بگیرد. این هافبک سائو پائولو می توانست نقشه عالی بود و ضربات ایستگاهی و کرنرها را با دقت بسیاری ارسال می کرد؛ هر چند بازیکنان از آنها بهره نمی بردند.

تیپس

بعد از قدر، سرنا ویلیامز هم از اوین فرانسه حذف شد

اسطوره ها چشم به راه ویمبلدون

سرنا ویلیامز و راجر فدرر هر دو امسال ۲۰ ساله می شوند و هر دو در پایان دوران حرفه ای خود به دنبال تاریخ سازی در تنیس هستند. حالا هر دو از اوین فرانسه حذف شده اند و چشم به هفتم تیر دارند که ویمبلدون شروع می شود. یکشنبه قدر اعلام کرد مسابقه اش در دور چهارم اوین فرانسه با متسو در دور چهارم اوین فرانسه با متسو برتنی، تنیسور قدرتمند ایتالیایی را برگزار نمی کند. او در دور سوم چهارم است به مدت سه ساعت و ۳۴ دقیقه با تنیسور جدید است، امانتی، دومینیک کوهر مسابقه داد و چنان سالم به برسد. برنده ۲۰۹۲ گردنااسلم بعد از پیروزی در این بازی در توینتر نوشت: «با تیم مشورت کردم و تصمیم گرفتم نباید همین حالا از اوین فرانسه کنار بکشم. بعد از دور چارمی زانو و پیش از یک سال بازی، بازی من است که به حرف بدم شانس سوم قهرمانی را برده و بعد تنیسور خوشحال و هیجان زده ام که سه مسابقه را برده ام. هیچ حس پنهان بازیکنی به زمین مسابقه نیست، به زودی همه شان را می بینم.» قدر تنها یک بار در سال ۲۰۰۹ قهرمان اوین فرانسه شد و قبل از شروع تورنمنت امسال اعتراف کرد قهرمان این مسابقات نمی شود، حتی بازی می کرد و برتنی را شکست می داد، در یک چهارم نهایی باید با مرد شماره یک جهان، شوواک جوکوویچ روی رومی شود و اگر از او هم عبور می کرد باید قهرمان ۱۳ دوره رولان گاروس و سلطان کلی کورت، رافائل نادال می شد.

قدر هشت تا از ۲۰ قهرمانی اش در گردنااسلم را در ویمبلدون به دست آورده و آخرین بار در سال ۲۰۱۹ به فینال این تورنمنت رسیده و اگر از دو موج پوینت خود مقابل جوکوویچ درست استفاده می کرد، می توانست به بیست و یکم قهرمانی اش برسد.

تقریباً دو ساعت و نیم بعد از اعلام قدر، ویلیامز، شماره هفت زنان جهان

منبع: گاردین

منبع: گاردین